CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

GABINETE DO VEREADOR TIAGO KOCH

Rodovia – Transamazônica, Av. Hiléia - Agropólis do INCRA – Gab. 20 – 2º andar

Marabá – Pará - Cep: 68.501-000

Requerimento de Nº. 038/2020.

Autor: Tiago Batista Koch

Assunto: Solicitamos que esta Casa de Leis encaminhe Ofício para a SETRAN-PA solicitando

informações e resposta de perguntas acerca da elaboração do Projeto de Asfaltamento da

Estrada do Rio Preto.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

O Vereador que este subscreve requer que, depois de ouvido o plenário desta Casa de

Leis, na forma do art. 166, inciso V, combinado com o § 3º do Regimento Interno, seja

encaminhado ofício ao SETRAN-PA, solicitando informações e respostas de perguntas acerca

da elaboração do Projeto de Asfaltamento da Estrada do Rio Preto.

Justificativa

Essa solicitação se faz necessária para que possamos ter as respostas das seguintes

Perguntas: Existe Contrato? Já foi assinada a ordem de serviço? Tem previsão de entrega dos

trabalhos? Tem projeto, quais custos e detalhes técnicos como planilhas técnicas de custo e

orçamento e ainda prévia de cronograma de obras.

Sala das Sessões em, 23 de Junho de 2020.

Atenciosamente,

Tiago Batista Koch

Vereador – PMDB